
Основен суд Струмица - извештај за месец 2.2024

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 2 0 0 0 6 2 4Замолници

Вкупно - вид на предмет 4 2 0 0 0 6 2 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 2 0 0 0 6 2 4

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

131 155 0 0 0 286 65 221
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 134 155 0 0 0 289 65 224



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 2 0 0 0 8 2 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 2 0 0 0 8 2 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 0 5
Предмети за кривично

полнолетни

2 2 0 0 0 4 0 4Замолници во кривична област

6 10 0 1 0 15 12 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 13 12 0 1 0 24 12 12

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 0 0 0 5 2 3
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 4 1 0 0 0 5 2 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни прекршочни предмети

385 155 0 3 0 537 99 438Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 386 155 0 3 0 538 99 439

Вкупно - област 543 326 0 4 0 865 181 684

547 328 0 4 0 871 183 688Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 48 0 0 0 48 48 0Разни прекршочни предмети

158 151 3 0 0 312 49 263Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 158 199 3 0 0 360 97 263

Вкупно - област 158 199 3 0 0 360 97 263

158 199 3 0 0 360 97 263Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 0 2 0 0 0 2 2 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

19 17 0 0 0 36 29 7
Извршување на одземен имот и

предмети

29 11 0 0 0 40 12 28
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 1 0 0 0 2 1 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 50 29 0 0 0 79 42 37

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 251 0 0 0 251 250 1Разни кривични предмети

3 4 0 0 0 7 4 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 255 0 0 0 258 254 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 1 0 0 2 2 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 0 1 0 0 2 2 0



Вкупно - област 54 289 1 0 0 344 303 41

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 285 0 0 0 294 282 12Предмети од  судска упрaва

0 2 0 0 0 2 2 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 9 287 0 0 0 296 284 12

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 9 288 0 0 0 297 285 12

63 579 1 0 0 643 590 53Вкупно - судија

Катерина Тодорова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 0 2Физичка делба

49 23 3 0 0 75 13 62Оставина

16 11 2 0 0 29 14 15ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 67 34 5 0 0 106 27 79

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување



1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување по закон за

семејство

Вкупно - вид на предмет 2 1 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

53 3 0 0 0 56 6 50Работни спорови

29 4 0 0 0 33 7 26Семејни спорови

13 3 1 0 0 17 3 14Имотни спорови

8 1 0 0 0 9 1 8Облигациони спорови

8 7 0 0 0 15 5 10Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 112 18 1 0 0 131 22 109

Вкупно - област 181 53 6 0 0 240 52 188

181 53 6 0 0 240 52 188Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

5 0 0 0 0 5 0 5Физичка делба

12 16 0 1 0 27 6 21ВонПарнични Предмети(ВПП)

393 26 0 5 0 414 28 386Оставина

Вкупно - вид на предмет 411 43 0 6 0 448 35 413

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 0 0 1 0 1
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

81 3 0 0 0 84 9 75Работни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2
Повторување на постапката во

парнично

2 0 0 0 0 2 0 2Трговски спорови

25 1 0 0 0 26 1 25Семејни спорови

32 0 2 0 0 34 3 31Облигациони спорови

36 5 0 1 0 40 2 38Имотни спорови

21 1 0 0 0 22 1 21Платни налози по приговор

49 8 0 1 0 56 6 50Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 248 18 2 2 0 266 22 244

Вкупно - област 659 62 2 8 0 715 57 658

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

659 62 2 8 0 715 57 658Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

195 88 0 0 0 283 67 216
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

41 23 0 0 0 64 8 56
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 236 111 0 0 0 347 75 272

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 1 0 0 0 6 2 4
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 5 1 0 0 0 6 2 4



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

69 21 1 0 0 91 20 71
Предмети за кривично

полнолетни

6 9 0 0 0 15 13 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 75 30 1 0 0 106 33 73

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 0 0 3 2 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 1 0 0 0 3 2 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 318 143 1 0 0 462 112 350

318 143 1 0 0 462 112 350Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Заверки

1 2 0 1 0 2 1 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 1 0 3 1 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

9 0 0 0 0 9 2 7Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

15 1 0 0 0 16 4 12Трговски спорови

29 5 0 0 0 34 7 27Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

2 0 0 0 0 2 0 2Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

43 16 0 0 0 59 5 54Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 98 22 0 0 0 120 18 102

Вкупно - област 100 25 0 1 0 124 20 104

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

100 25 0 1 0 124 20 104Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 0 2Оставина по приговор

4 0 0 0 0 4 0 4Физичка делба

480 22 2 0 0 504 32 472Оставина

23 6 0 0 0 29 14 15ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 428 0 0 0 431 427 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 512 456 2 0 0 970 473 497

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

47 3 0 0 0 50 2 48Работни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично

1 1 0 0 0 2 0 2Трговски спорови

18 6 0 0 0 24 5 19Семејни спорови



16 4 0 2 0 18 4 14Облигациони спорови

26 4 1 1 0 30 3 27Имотни спорови

10 1 0 0 0 11 2 9Платни налози по приговор

48 8 1 0 0 57 3 54Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 167 27 2 3 0 193 19 174

Вкупно - област 679 483 4 3 0 1163 492 671

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

679 483 4 3 0 1163 492 671Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

271 92 0 0 0 363 47 316
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

65 23 0 0 0 88 0 88
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 336 115 0 0 0 451 47 404



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 2 0 0 0 9 0 9
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 7 2 0 0 0 9 0 9

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

145 23 0 1 0 167 22 145
Предмети за кривично

полнолетни

8 5 1 0 0 14 10 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 153 28 1 1 0 181 32 149

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 1 0 1 0 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 1 0 1 0 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 498 146 1 2 0 643 80 563

498 146 1 2 0 643 80 563Вкупно - судија



3203 2018 18 18 0 5221 1683 3538Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


